19 *fin*,  $\text{§}$ , :  $\text{C}^{92}$  22 Spir. sancto  $\text{§}[\text{L}]$

3,5 sicut *F* 6 > esse gentes | — eius  
6/7 Per ev. factus *F*<sup>1</sup> 7 sum ego *F* | (don. gr. ]  
gratiam) 8 Mihi enim  $\text{§}$  | > min. sanct. *F* | in-  
investigabiles *F* 9 absconditis *F* | *fin*.  $\text{C}^{92}$  10 prin-  
cipibus | sapientiae *F*

- culorum, quam fecit in Christo Iesu Domino  
 J 14,6. H 4,16. R 5,2. 12 nostro: In quo habemus fiduciam, et accessum  
 Kol 1,24. 13 in confidentia per fidem eius. Propter quod 10  
 14 peto ne deficiatis in tribulationibus meis pro  
 15 vobis: quae est gloria vestra. Huius rei 11  
 gratia flecto genua mea ad Patrem Domini  
 16 nostri Iesu Christi, ex quo omnis paternitas  
 1,7. 6,10. 16 in caelis, et in terra nominatur, <sup>1</sup>ut det vobis  
 Kol 1,11. secundum divitias gloriae suae, virtute corro-  
 borari per Spiritum eius in interiorem homi-  
 J 14,23. 17 nem, Christum habitare per fidem in cordibus  
 Kol 1,23; 2,7. 18 vestris: in charitate radicati, et fundati, <sup>1</sup>ut  
 Kol 2,2. 18 possitis comprehendere cum omnibus sanctis,  
 quae sit latitudo, et longitudo, et sublimitas,  
 Kol 2,3. 19 et profundum: scire etiam supereminentem  
 scientiae charitatem Christi, ut impleamini in  
 omnem plenitudinem Dei.  
 Kol 1,29. 20 Ei autem, qui potens est omnia facere 12  
 1,19. superabundanter quàm petimus, aut intelli-  
 21 gimus, secundum virtutem, quae operatur in  
 nobis: Ipsi gloria in Ecclesia, et in Christo  
 Iesu in omnes generationes saeculi saeculo-  
 rum. Amen.  
 Kol 1,10. 4 Obsecro itaque vos ego vinctus in Domino, 13  
 ut digne ambuletis vocatione, qua vocati estis,  
 Kol 3,12. 2 <sup>1</sup>cum omni humilitate, et mansuetudine, cum  
 patientia, supportantes invicem in charitate,  
 Kol 3,14.15. 3 solliciti servare unitatem Spiritus in vinculo  
 Kol 3,15. R12,5. 4 pacis. Unum corpus, et unus Spiritus sicut vo-  
 J10,16. 1K 8,6. 5 cati estis in una spe vocationis vestrae. Unus 14  
 1 K 12,8. 6 Dominus, una fides, unum baptisma. Unus

12 confidentiam *F* 13 (- meis) 16 virtutem  
~~5~~*F* | - in *F*<sup>1</sup> | interiori homine ~~5~~*W* 17 > hab.  
 Chr. 18 possetis *F* | (> long. et. lat.) 19 (omni  
 plenitudine) 20 sup. ] abundanter super *F*<sup>2</sup> | quam  
 op. *A*<sup>2</sup> 21 saeculis saec. *A*  
 4,1 (vinctus) 4 sicut et *F*

νων ἦν ἐποίησεν ἐν τῷ Χριστῷ Ἰησοῦ τῷ κυρίῳ  
 ἡμῶν, ἐν ᾧ ἔχομεν τὴν παρηγοσίαν καὶ προσαγω- 12 J 14,6. H 4,16.  
R 5,2.  
 γὴν ἐν πεποιθῆσει διὰ τῆς πίστεως αὐτοῦ. διὸ 13  
 αἰτοῦμαι μὴ ἐνκακεῖν ἐν ταῖς θλίψεσίν μου ὑπὲρ  
 5 ὑμῶν, ἧτις ἐστὶν δόξα ὑμῶν. Τούτου χάριν 14  
 κάμπτω τὰ γόνατά μου πρὸς τὸν πατέρα, ἐξ οὗ 15  
 πᾶσα πατριὰ ἐν οὐρανοῖς καὶ ἐπὶ γῆς ὀνομάζεται,  
 ἵνα ὁφ' ὑμῖν κατὰ τὸ πλοῦτος τῆς δόξης αὐτοῦ 16 Kol 1,27.  
1,7. 8,10.  
Kol 1,11.  
 δυνάμει κραταιωθῆναι διὰ τοῦ πνεύματος αὐτοῦ  
 εἰς τὸν ἔσω ἄνθρωπον, κατοικῆσαι τὸν Χριστὸν 17 J 14,28.  
Kol 1,28; 2,7.  
 διὰ τῆς πίστεως ἐν ταῖς καρδίαις ὑμῶν, ἐν ἀγάπῃ  
 ἐρριζωμένοι καὶ τευτεμελιωμένοι, ἵνα ἐξιχύσητε 18 Kol 2,2.  
 καταλαβέσθαι σὺν πᾶσιν τοῖς ἁγίοις τί τὸ πλά-  
 τος καὶ μῆκος καὶ ὕψος καὶ βάθος, γινῶναι τε 19 Kol 2,3.  
 τὴν ὑπερβάλλουσαν τῆς γνώσεως ἀγάπην τοῦ Χρι-  
 στοῦ, ἵνα πληρωθῆτε εἰς πᾶν τὸ πλήρωμα τοῦ  
 θεοῦ.